
UCHWAŁA NR IV/62/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego dotyczącego braku 

wsparcia finansowego z budżetu państwa na zadania realizowane w obszarze ochrony 

powietrza w szczególności programu „Czyste powietrze”. 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (t. j.: Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2018r., poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego dotyczące braku wsparcia 

finansowego z budżetu państwa na zadania realizowane w obszarze ochrony powietrza w 

szczególności programu „Czyste powietrze”, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Stanowisko o którym mowa w § 1 postanawia się przekazać: 

- Prezesowi Rady Ministrów 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/62/19 

z dnia 25 lutego 2019 r.  

 

Zgodnie z zapisami § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego w sprawach, w 

których Sejmik nie realizuje swoich uprawnień stanowiących może wyrażać opinie, 

podejmować apele i zajmować stanowiska w formie uchwał. Wobec powyższego postanawia 

się, jak w § 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


